Gabinete do(a) Vereador(a) Roninho Passos

REQUERIMENTO

AO EXCELENTÍSSIMO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE LINHARES-ES

Assunto: REQUER QUE SEJA EFETUADO COM URGÊNCIA O PAGAMENTO DAS
CONTRATAÇÕES MUSICAIS DO VERÃO PONTAL 2024 NA FORMA E CONDIÇÕES DOS
CONTRATOS.

Linhares, 21 de fevereiro de 2024.

REQUERIMENTO - GAB/05 Nº 33/2023

Senhor Presidente,

Considerando o elevado número de demandas que chegaram a este vereador sobre a falta
de pagamento das contratações musicais do Verão Pontal 2024;

Considerando os regramentos contidos na Lei 14.133/2021;

Considerando que já transcorreram mais de 60 (sessenta) dias do início das contratações e
apresentações musicais;

Considerando que a Administração Pública não pode agir com excessos.

Venho por meio deste, solicitar ao Excelentíssimo Presidente desta Casa de Leis, que
encaminhe o presente a Secretaria Municipal de Administração e Finanças, afim de
 REQUERER que seja efetuado COM URGÊNCIA o pagamento das contratações musicais
do Verão Pontal 2024 na forma e condições dos contratos adotando os regramentos
contidos na Lei 14.133/2021.

Em tempo, requeiro que o pedido seja atendido dentro das possibilidades, com a maior
brevidade possível.

Por oportuno, envio as mais sinceras e cordiais saudações, colocando-nos à inteira
disposição.

Autenticar documento em https://linhares.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 3200380033003000380035003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Nestes termos,

P. Deferimento

VEREADOR(A) Roninho Passos-DC

Autenticar documento em https://linhares.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 3200380033003000380035003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://linhares.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 3200380033003000380035003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://linhares.nopapercloud.com.br/autenticidade utilizando o identificador 3200380033003000380035003A005000

Assinado eletronicamente por Roninho Passos em 21/02/2024 14:28

Checksum: DD5589B33FCE693FEBA9E314C2B60B3EF7C8F9AD89E41D4F724F578F64D6F33C